
  

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziţia nr. 350 

privind modificarea Dispoziției numărul 372/18.09.2023 privind constituirea echipei de implementare 

a Proiectului "Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale pentru CSEI 

Albatros, CSEI Delfinul, CSEI Maria Montessori și Centrul Județean de Resurse și Asistență 

Educațională Constanța în vederea îmbunătățirii actului educațional cod F-PNRR-Dotări-2023-

1998" 

 

            Mihai Lupu, Preşedintele Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere : 

          - Referatul nr.9087/20.03.2024 al Direcţiei Generale de Proiecte; 

    - Dispoziția numărul 372/18.09.2023 privind constituirea echipei de implementare a Proiectului „Dotarea 

cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale pentru CSEI Albatros, CSEI Delfinul, CSEI Maria 

Montessori și Centrul Județean de Resurse și Asistență Educațională Constanța în vederea îmbunătățirii actului 

educațional cod F-PNRR-Dotări-2023-1998”; 

- Dispoziţia nr.12/12.01.2024 privind modificarea Dispozitiei numarul 372/18.09.2023 privind 

constituirea echipei de implementare a Proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice si echipamente 

digitale pentru CSEI Albatros, CSEI Delfinul, CSEI Maria Montessori si Centrul Judetean de Resurse si 

Asistenta Educationala Constanta in vederea imbunatatirii actului educational cod F-PNRR-Dotari-2023-1998”; 

- Prevederile articolului 16 alin.(1) și alin.(2) din Legea cadru nr.153/2017 privind salarizarea unitară a 

personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art.191 alin.(1) lit.f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

           În temeiul dispoziţiilor art. 196 alin.(l) lit.b), din O.U.G. nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

             D I S P U N :  

           Articol unic: Modificarea Dispoziției numărul 372/18.09.2023 privind constituirea echipei de 

implementare a Proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice si echipamente digitale pentru CSEI 

Albatros, CSEI Delfinul, CSEI Maria Montessori si Centrul Judetean de Resurse si Asistenta Educationala 

Constanta in vederea imbunatatirii actului educational cod F-PNRR-Dotari-2023-1998 ”, după cum urmează: 

                               -  Cuprinsul articolului 1 al dispoziției se completează cu următorii membrii ai echipei de 

implementare: 

Responsabil financiar: Mirela Iacob- Consilier, Serviciul Venituri, Buget și Evidență Bugetară, Direcția 

Generală Economico-Financiară; 

Responsabil achiziții: Atena Caranicola- Consilier achiziții, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

Responsabil achiziții: Mirela Cetean-Consilier achiziții, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară.  

 Secretarul General al Județului, prin grija Direcției Generale de Administrație Publică și Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Județul Constanța, Serviciului Resurse Umane, Salarizare, persoanelor 

nominalizate, precum și Biroului Informatică pentru publicare în Monitorul Oficial Local.                                                         

                                                                                                             Constanţa,    28.03.2024 

 

                                                                                                                  Contrasemnează, 

 P R E Ș E D I N T E,                                                                  Secretar General al Județului, 

 

      Mihai  Lupu                                                                                        Nesrin Geafar 

   

 


